ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации

Пенновского сельского поселения по содержанию автомобильных дорог местного значения вне
границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов

поселений
с.‘Троена 30.12.2021г.

Администрация Троснянского района, в лице Главы района Насонова А.И., действующего
на основании Устава Троснянского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Район»,
с одной стороны, и Администрация Пенновского сельского поселения, в лице Главы сельского
поселения Глазковой Т.И., действующего на основании Устава сельского поселения, именуемая в
дальнейшем «Поселение», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили
настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению от 29.12.2014 года «О передаче
администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации Пенновского
сельского поселения по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ
населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов
поселений»( в части очистки дорог от снега и окашивание обочин дорог) о следующем:

1. «Районом» перечислить в форме иных межбюджетных трансфертов на выполнение
полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных
пунктов в границах муниципального района согласно перечню дорог, утвержденному
постановлением администрации Троснянского района №4 от 16.01.2015 года (в редакции
постановления администрации №299 от 13.11.2018 года) и в границах населенных пунктов
поселений денежные средства «Поселению» в размере 562 616 (пятьсот шестьдесят две тысячи
шестнадцать) рублей для осуществления полномочий, предусмотренных в Соглашении от
29.12.2014 года.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о
передаче полномочий от 29.12.2014 года.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и
действует с 1 января 2022 года до 31 декабря 2022 года.

4.0бщий объем иных межбюджетных трансфертов на 2022 год на выполнение
вышеуказанных полномочий составляет 562 616 (пятьсот шестьдесят две тысячи шестнадцать)
рублей.

5.Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

Р ай он : А д м и н и с т р а ц и я  П е н н о в с к о го  с е л ь ск о го  п о сел ен и я
А д м и н и ст р ац и я  Т р о с н я н с к о го  р а й о н а Т р о с н я н с к о го  р а й о н а  О р л о в с к о й  о б л а сти
О р л о в ск о й  о б ласти
М ес то  н ах о ж д ен и я : 3 0 3 4 5 0  О р л о в с к а я  о б л а сть М ес то  н ах о ж д ен и я : 3 0 3461  О р л о в ск а я  о б ласть
Т р о сн ян ск и й  р ай о н  с .Т р о с н а  у л .Л е н и н а  д .4 Т р о с н я н с к и й  р а й о н  п .Р о ж д е с тв е н с к и й
Б ан к о в ск и е  р ек ви зи ты : Н а и м е н о в а н и е  п о л у ч ате л я : А д м и н и ст р ац и я
Н а и м е н о в а н и е  п о лу ч ател я : П е н н о в с к о го  с е л ь с к о го  п о сел ен и я  Т р о сн ян ск о го
Ф и н а н с о в ы й  отд ел  ад м и н и с т р а ц и и  Т р о с н я н с к о го р а й о н а  О р л о в с к о й  о б л а сти
р ай о н а  О р л о в ск о й  о б ласти О Г Р Н  1 0 2 5 7 0 1 2 5 7 2 6 2
О Г Р Н  1025701257515 И Н Н  5 7 2 4 0 0 2 2 8 0
И Н Н  5 7 2 4 0 0 0 7 8 0 К П П  572401001

К П П  572401001 Б И К  015402901
О К П О  02766723  .О К В Э Д  75 .11 .31 О К Т М О  546 5 4 4 2 5
л / cl 0 3 5 4 3 016060 О К П О  0 4 2 1 2 4 5 2
К /С  0 3 2 3 1 6 4 3 5 4 6 5 4 0 0 0 5 4 0 0 Е К /С  4 0 1 0 2 8 1 0 5 4 5 3 7 0 0 0 0 0 4 6
Е К /С  4 0 1 0 2 8 1 0 5 4 5 3 7 0 0 0 0 0 4 6 К /С  0 3 1 0 0 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 5 4 0 0
Б а н к  : О тд ел ен и е  О р ел  Б а н к а  Р о с с и и  //  У Ф К  по Б ан к : О тд е л е н и е  О р е л  Б а н к а  Р о сси и  //  У Ф К  по
О р л о в ск о й  о б ласти  г .О рел
Б И К  0 1 5 4 0 2 9 Ш^ — '

О р л о в ск о й  о б л а с т и  г .О р ел

О К Т М О  5 4654000 .
л и ц е в о й  с ч е т  джаитюи i  о и j и

К о д  о р ган и зац и и  п о Д в о д н о м у  р е е с т р у  5 4 3 0 1 6 0 6 К о д  о р га н и за ц и й  .др; св о д н о м у  р ее с т р у  54301603
Г лаванд роснянского района Глава П^шювского сельского поселения

1 ^ А Д Г Н а с о н о в *  Т .И .Г л азк о в а
= 7 2 А ^ . , - : Ж